муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №41 «Подснежник»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От  08.04.24г.                                                                                      №46/1 «п»

«Об утверждении состава комиссии по контролю за организацией и

качеством питания воспитанников»

      На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального

закона от 20.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в

части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения

качества пищевых продуктов» и в целях контроля за организацией и качеством

питания обучающихся в МБДОУ, п р и к а з ы в а ю:

    1. Создать постоянно действующую комиссию по контролю за

организацией питания в МБДОУ в составе:

Председатель комиссии: Левченко Н.А., заведующий.

Члены комиссии:

- Гринюк Е.А., старший воспитатель;

- Табакова С.И., кладовщик;

- Мысак В.И., завхоз;

- Круглова А.Ш., медицинская сестра.

    2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществление контроля за

организацией питания в группах, закладку основных продуктов на пищеблоке.

Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале.

    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            Н.А. Левченко

		2024-04-18T09:08:22+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа